
UCHWAŁA NR LXXIII/457/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe ustanowienie prawa użytkowania 
nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rozdziału V § 11 pkt. 4 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.), Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na bezprzetargowe ustanowienie prawa użytkowania na rzecz Polskiego Związku 
Działkowców Stowarzyszenia Ogrodowego w Warszawie, nieruchomości oznaczonych jako działki Nr 107/145 
o pow. 93 m2, Nr 107/146 o pow. 65 m2 oraz Nr 107/148 o pow. 3 m2, położonych w obrębie Nr 3 miasta 
Bartoszyce, przy ul. Nad Łyna w Bartoszycach, jak na załączniku graficznym. 

2. Użytkowanie  zostanie ustanowione na czas nieoznaczony. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: A31BB399-6D77-42D6-B872-58EC1553293B. Uchwalony Strona 1



Id: A31BB399-6D77-42D6-B872-58EC1553293B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/457/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


